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SK 3201.830 - Porta VX25 para o sistema modular de
climatizacao Para instalacao de médulos de refrigeracao

Portas para climatizacdo em chapa de ago para a instalagdo de mddulos de refrigeragdo dos

tipos SK 3307.7xx até 3310.7xx.

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Cor

Escopo de fornecimento

Nota sobre o cédigo de referéncia

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3201.830

Portas para climatizagdo em chapa de ago para a instalagao de
modulos de refrigeragdo dos tipos SK 3307.7xx até 3310.7xx. As
portas para climatizagdo combinam perfeitamente com o design
completo do armario.

Chapa de ago
RAL 7035

Porta para climatizagdo sem médulo de refrigeragcao pré-montado
Dobradicas de 180°, angulo de abertura da porta de
aproximadamente 130°

Adequado para armarios VX

A porta de encosto existente pode ser utilizada em armarios VX
com largura de 1200 mm — nao importa se 0s equipamentos estao
posicionados a esquerda ou a direita

Porta instalada a direita

Tipo de caixa: VX: = 800 mm: = 2.000 mm
1 unid.

38

42.2

94039910

4028177925731

EC002510

EC002510

27180702



Aprovacoes

Certificados EAC

Explicagdes Declaration of conformity - F-gas regulation
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