

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3201.830

**Porta VX25 para o sistema modular
de climatização**

Estado: 07-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3201.830 - Porta VX25 para o sistema modular de climatização Para instalação de módulos de refrigeração

Portas para climatização em chapa de aço para a instalação de módulos de refrigeração dos tipos SK 3307.7xx até 3310.7xx.

Recursos

Cód. Ref.	SK 3201.830
Descrição do produto	Portas para climatização em chapa de aço para a instalação de módulos de refrigeração dos tipos SK 3307.7xx até 3310.7xx. As portas para climatização combinam perfeitamente com o design completo do armário.
Material	Chapa de aço
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Porta para climatização sem módulo de refrigeração pré-montado Dobradiças de 180°, ângulo de abertura da porta de aproximadamente 130°
Nota sobre o código de referência	Adequado para armários VX A porta de encosto existente pode ser utilizada em armários VX com largura de 1200 mm – não importa se os equipamentos estão posicionados à esquerda ou à direita Porta instalada à direita
Adequado para	Tipo de caixa: VX: = 800 mm: = 2.000 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	38
Peso bruto	42.2
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177925731
ETIM 9	EC002510
ETIM 8	EC002510
ECLASS 8.0	27180702

Aprovações

Certificados

EAC

Explicações

Declaration of conformity - F-gas regulation